АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.01.2022                                      г. Мичуринск                                         № 94

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов
бюджета города Мичуринска, утвержденный постановлением
администрации города от 08.11.2021 № 2175 «Об утверждении перечня
главных администра-торов доходов бюджета города Мичуринска»

В соответствии с Порядком и сроками внесения изменений в перечень
главных администраторов доходов бюджета города Мичуринска,
утвержденным постановлением администрации города от 13.12.2021 № 2446
«Об утверждении Порядка и сроков внесения изменений в перечень главных
администраторов доходов бюджета города Мичуринска» администрация
города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов
бюджета города Мичуринска:

1.1 из перечня кодов бюджетной классификации, закрепленного за
главным администратором доходов бюджета города – финансовое управление
администрации г. Мичуринска (код главного администратора доходов - 827),
исключить следующие коды бюджетной классификации:
827 2 02 25255 04 0000 150 Субсидии бюджетам городских округов на

благоустройство зданий государственных и
муниципальных общеобразовательных орга-
низаций в целях соблюдения требований к
воздушно-тепловому режиму, водоснабжению
и канализации;

827 2 02 35469 04 0000 150 Субвенция бюджетам городских округов на
проведение Всероссийской переписи населе-
ния 2020 года;

827 2 02 45390 04 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам городских округов на финансовое
обеспечение дорожной деятельности;

827 2 19 45158 04 0000 150 Возврат остатков иных межбюджетных
трансфертов на развитие и поддержку
социальной, инженерной и инновационной
инфраструктуры наукоградов Российской
Федерации из бюджетов городских округов;

827 2 19 45224 04 0000 150 Возврат остатков иных межбюджетных
трансфертов на финансовое обеспечение
меро-приятий по временному социально-

2

бытовому обустройству лиц, вынужденно
покинувших территорию Украины и
находящихся в пунктах временного
размещения, из бюджетов городских округов;

1.2 перечень кодов бюджетной классификации, закрепленный за
главным администратором доходов бюджета города – финансовое управление
администрации г. Мичуринска (код главного администратора доходов - 827),
дополнить следующими кодами бюджетной классификации:
827 2 02 25394 04 0000 150 Субсидии бюджетам городских округов на

приведение в нормативное состояние автомо-
бильных дорог и искусственных дорожных
со-оружений в рамках реализации
национально-го проекта «Безопасные
качественные дороги»;

827 2 02 25590 04 0000 150 Субсидии бюджетам городских округов на
техническое оснащение муниципальных
музеев;

827 2 02 45454 04 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам городских округов на создание
модельных муниципальных библиотек;

1.3 в коде бюджетной классификации, закрепленном за главным
админи-стратором доходов бюджета города – управление городского
хозяйства адми-нистрации города Мичуринска (код главного администратора
доходов - 876),
876 1 08 07173 01 0000 110 Государственная пошлина за выдачу органом

местного самоуправления городского округа
специального разрешения на движение по ав-
томобильным дорогам транспортных средств,
осуществляющих перевозки опасных, тяжело-
весных и (или) крупногабаритных грузов,
зачисляемая в бюджеты городских округов,

код вида (подвида) доходов бюджета города читать в редакции:
1 08 07173 01 1000 110.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская
правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации города – начальника финансового
управления администрации города Макарова М.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области            М.В. Харников